
 

 
 

ЧУДО Образовательный центр  

«Космополитан» 

г. Новосибирск 

 

Приказ № 9д от 31.08.22 г. 

 

«Об организации работы с обучающимися с ОВЗ и инвалидами» 

 

 

В целях обеспечения организации работы с обучающимися с ОВЗ и инвалидами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке документации, регламентирующей работу 

ЧУДО Образовательный центр «Космополитан» с обучающимися с ОВЗ и обучающимися 

инвалидами, в составе: 

1. Руководитель рабочей группы: Бодрова Н.Г., директор ЧУДО ОЦ «Космополитан»; 

2. Члены рабочей группы: Липская Л.Ю., бухгалтер, 

                                                Чернышова М.В., преподаватель 

 

2. Назначить Бодрову Н.Г. ответственной за обучение сотрудников ЧУДО ОЦ 

«Космополитан» правилам работы с обучающимися с ОВЗ и обучающимися – 

инвалидами  

 

3. Назначить ответственных за сопровождение обучающихся с ОВЗ и обучающихся – 

инвалидов (С, Г, У) в помещениях ЧУДО ОЦ «Космополитан», расположенных по 

адресу: г. Новосибирск, ул. Блюхера 24 -33, следующих сотрудников: 

1. Чернышову М.В. 

2. Бодрову Н.Г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ЧУДО ОЦ «Космополитан»                                                                  Бодрова Н.Г. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


